２０２２年２月２７日

大学 各位

関西学生ソフトテニス連盟

                               会 長 槇田 康男

                               理事長 西本 征矢

２０２２年度関西学生ソフトテニスシングルス選手権大会

ご案内

拝啓 立春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当連盟に対してご協力

を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび例年通り下記要項にて上記大会を開催いたしますので、連盟登録選手の多

数参加をお願いします。

敬具

記

１ 期日・会場

・シングルス大会      ４月９日（土）     開催地

              ４月１０日（日）    マリンテニスパーク・北村

                          （両日とも）

開始時刻        8：20 会場受付

                          8：30~8：50 選手受付

                          9：00 試合開始

                          （両日とも）

２ 参加資格   ・日本ソフトテニス連盟に学連として登録を行っている者。

・２級審判員以上の資格を有する者（後日開催される審判検定会に参加

する新入生を含む）

３ 申し込み方法  所定の参加申し込み用紙に戦績順位（強いと思われる順）を明確に記

入し、所定の申し込み先に送付してください。

４ 参加料     １人  ２０００円

※ 上記の金額を指定された振込先に必ず振り込んでください。尚、ATM での振込の際、必

ず大学名・男女を入力し、振込明細書の写真をメールにて、送付してください。下記の

会計宛てにメールで送付してください。

※ 必ず大学名・男女・大会名・申込責任者氏名・申込責任者の携帯電話番号を記入して送

付してください。こちらは下記の会計宛てにメールにて送付してください。３月６日（日）

必着

※ 申込用紙は下記の副理事長宛てにメールにて送付してください

申 込 先   shige.gakuren@gmail.com

       重森 康夫 宛

       件名には、「○○大学ソフトテニス部 申込用紙 選手名簿」と記入してくだ

さい。

       形式は Word で構いません。

振 込 先   南都銀行  天理支店

       店番号 １８０ 口座番号 ２２４７５０２

       関西学生ソフトテニス連盟  会計 福田 春穂

 kaikei.fukuda@gmail.com

 福田 春穂 宛

６ 申込〆切 ３月６日（日）必着

 （ドローの関係上、以降の申し込みは一切受け付けません）

７ 使用球  アカエム

８ 注意事項  ・棄権の場合、必ず事前に連絡すること。

・不参加の場合でも参加数０と記入し必ず送付すること。

・シングルスのエントリーは各大学 No.5 まで認める（出場見込

みのある新一年生の枠を No.1～No.5 として確保するものであ

り、各大学の出場人数を 5 人までに制限するものではない）。
・試合中は必ずゼッケンを着用し、審判をするときは必ずワッペンを左胸

に着用すること。

・試合時にはイエローカードを必ず持参してください。

１０ドローについて ドローが決定次第、メールで会場割と一緒にお送り致します。

ドロー冊子自体はシングルスの 1 日目にお渡し致します。

１１ 雷について   試合中、雷がなりましたら本部からの指示を待たず、待機するよう

にして下さい。

       何かご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

関西学生ソフトテニス連盟 副理事長 重森 康夫

ＴＥＬ：０７０－８３９５－０２５４